Der ist gebn ze Schafhusen, an Suintag nach sand Egidii tag, do man zalt von Christes geburt druzehenhundert jar dar nach in dem drizzigsten jar.

867—872. IOHANNIS XXII. PAPAE LITTERAE DIVERSIS MISSAE.

30

1330. Sept. 8.—26.

867. *Litterae ad Rudolfum de Oechsenstein.* Sept. 8.

Copia (c.) in Regestorum Vaticanorum tabularii Vaticani tom. 116 fol. 106 nr. 356. Contulimus nos. — Ed. H. Otto loco supra ad nr. 62 citato XIV, 236 nr. 14 ex c.

35

Rudolfo domino de Oechsenstein.

Benigne receptis nobilitatis tue litteris et contentis in eis plenius intellectis diligentiam, quam adhibere curasti super eis, ntiqne nobis gratam multipliciter in Domino commendantes, nobilitatem tuam rogamus et hortamur eandem, quatinus in tue sincere devotionis constantia, quam ad nos et Romanam geris ecclesiam, immobiliter perseve-

40

866. ^a) *uricis incisus crederunt or.; ita per supplicium esse videtur.*

rans que cepisti ad honorem Dei et ipsius ecclesie continuare laudabiliter non post-
ponas. Ceterum licet super hiis que scripsisti excusatione non egeas, cum in illis te
pura et recta intentione supponimus indubie processisse, te tamen, ut tuis satisfiat in
haec parte desiderii, habemus probabiliter excusatum. Volentes quod super hiis que
5 tibi occurrerint possis dil. fil. magistro Bernardo) electo Regen(s)i familiari nostro¹,
quotiens oportunum cognoveris, scribere tuasque nobis per te directas litteras mittere nobis
per eum postmodum presentandas.

Datum VI. Id. Septembr., anno XV.

868. *Litterae ad Iohannem regem Bohemiae priores.* Sept. 21.

10 *Copia (c.) ibidem tom. 116 fol. 72 nr. 335. Continimus nos. — Ed. Riezler*
‘Vatikan. Akten’ p. 481 nr. 1386 a et c.; Sauerland ‘Urkunden und Register’ II, 363
nr. 1947 et c.

Böhmcr. Reg. Ludw. p. 223 Pöbste nr. 107.

Iohanni regi Boemie.

15 1. De regia fili carissime non credimus memoria excidisse, suas nobis sub data
vigilie Pentecostes)^a direxisse litteras² continentes, quomodo tu et venerabilis frater
noster . . Treverensis archiepiscopus cum Bavaro super quibusdam tractatibus persona-
liter convenistis. Quos quidem tractatus secundum tuum iudicium et dicti archiepiscopi
neenon et inclyti principis Ottonis ducis Austriae super hoc plenius informati utilitatem
20 in omnibus et honorem sancte Romane ecclesie atque nostrum respicere, in eisdem
asserbat[ur] litteris, prout tu et ipsi nos intendebatis per solennes nuncios plenius in-
formare. Huiusmodi autem tractatus forma, prout missi per te et archiepiscopum et
ducem predictos verbo et scripto nobis exposuerunt nuncii, noscitur esse talis: